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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA VELSALAMANCA RUN&GO 00:35:28.

2 430 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:37:44.

3 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:36.

4 417 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:50.

5 426 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES ATLETAS ALMENARA DE TORMES 00:40:37.

6 437 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:40:42.

7 414 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:53.

8 404 ANTON SIERRA, IVAN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:41:05.

9 451 SALTO MONBALIU, FRANCISCO 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:41:26.

10 431 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:41:33.

11 449 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:34.

12 434 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:37.

13 419 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.

14 407 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:41:55.

15 416 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:05.

16 457 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 415 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMB. MONTEMAYOR 00:42:13.

18 443 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:19.

19 465 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CD LA ARMUÑA ‐ URBAN RUNNER 00:44:06.

20 447 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:11.

21 427 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:44:18.

22 436 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:35.

23 422 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:10.

24 460 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:46:16.

25 405 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR JUZBADO CON2PIÑONES‐PERKINS TEAM 00:46:28.

26 409 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:46.

27 453 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:48:06.

28 424 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:29.

29 423 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:59.

30 450 RODRIGUEZ SOLE, DAVID 08/07/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CAZABACHES 00:49:41.

31 408 CÁMARA FERNÁNDEZ, ANGY 26/05/1990 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:50:07.

32 433 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA ABIRRAS&PICIAS 00:51:06.

33 439 MIGUEL MARTIN, MIGUEL ANGEL 07/03/1960 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:51:21.

34 421 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:24.

35 401 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:25.

36 440 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:35.

37 400 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:36.

38 444 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:53.

39 406 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:53:12.

40 452 SÁNCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL 22/09/1978 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:53:27.

41 455 SANCHEZ MIRA, JESUS 25/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:54.

42 441 NIETO RECIO, ALBERTO 04/08/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO JUZBADO CITY 00:54:33.

43 456 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:50.

44 412 DOMINGUEZ, ALEX 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:55:05.

45 428 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:40.

46 445 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:45.
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47 442 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 09/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DRINKINGRUNNERS 00:57:23.

48 410 CORRALES ARGANDA, LUIS CESAR 20/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:24.

49 458 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/07/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:37.

50 411 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO 25/01/1964 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 00:58:54.

51 402 ANDRES RECIO, CELIA 17/07/1963 FEMENINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 01:05:51.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA VELSALAMANCA RUN&GO 00:35:28.

2 430 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:37:44.

3 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:36.

4 417 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:50.

5 426 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES ATLETAS ALMENARA DE TORMES 00:40:37.

6 437 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:40:42.

7 414 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:53.

8 404 ANTON SIERRA, IVAN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:41:05.

9 451 SALTO MONBALIU, FRANCISCO 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:41:26.

10 431 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:41:33.

11 449 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:34.

12 434 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:37.

13 419 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.

14 407 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:41:55.

15 416 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:05.

16 457 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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17 415 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMB. MONTEMAYOR 00:42:13.

18 443 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:19.

19 465 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CD LA ARMUÑA ‐ URBAN RUNNER 00:44:06.

20 447 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:11.

21 427 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:44:18.

22 422 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:10.

23 405 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR JUZBADO CON2PIÑONES‐PERKINS TEAM 00:46:28.

24 453 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:48:06.

25 423 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:59.

26 450 RODRIGUEZ SOLE, DAVID 08/07/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CAZABACHES 00:49:41.

27 433 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA ABIRRAS&PICIAS 00:51:06.

28 439 MIGUEL MARTIN, MIGUEL ANGEL 07/03/1960 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:51:21.

29 421 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:24.

30 401 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:25.

31 400 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:36.

32 444 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:53.

33 406 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:53:12.

34 452 SÁNCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL 22/09/1978 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:53:27.

35 455 SANCHEZ MIRA, JESUS 25/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:54.

36 441 NIETO RECIO, ALBERTO 04/08/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO JUZBADO CITY 00:54:33.

37 456 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:50.

38 412 DOMINGUEZ, ALEX 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:55:05.

39 445 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:45.

40 442 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 09/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DRINKINGRUNNERS 00:57:23.

41 410 CORRALES ARGANDA, LUIS CESAR 20/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:24.

42 411 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO 25/01/1964 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 00:58:54.

13:20, 16/07/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 436 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:35.

2 460 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:46:16.

3 409 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:46.

4 424 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:29.

5 408 CÁMARA FERNÁNDEZ, ANGY 26/05/1990 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:50:07.

6 440 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:35.

7 428 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:40.

8 458 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/07/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:37.

9 402 ANDRES RECIO, CELIA 17/07/1963 FEMENINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 01:05:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 430 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:37:44.

2 404 ANTON SIERRA, IVAN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:41:05.

3 451 SALTO MONBALIU, FRANCISCO 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:41:26.

4 407 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:41:55.

5 416 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:05.

6 457 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

7 415 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMB. MONTEMAYOR 00:42:13.

8 405 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR JUZBADO CON2PIÑONES‐PERKINS TEAM 00:46:28.

9 433 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA ABIRRAS&PICIAS 00:51:06.

10 401 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:25.

11 400 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:36.

12 412 DOMINGUEZ, ALEX 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:55:05.

13 442 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO 09/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DRINKINGRUNNERS 00:57:23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 460 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:46:16.

2 408 CÁMARA FERNÁNDEZ, ANGY 26/05/1990 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:50:07.

3 440 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:35.

4 458 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/07/2016 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA VELSALAMANCA RUN&GO 00:35:28.

2 417 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:50.

3 426 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES ATLETAS ALMENARA DE TORMES 00:40:37.

4 437 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:40:42.

5 431 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER 28/03/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:41:33.

6 449 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:34.

7 443 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:19.

8 465 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CD LA ARMUÑA ‐ URBAN RUNNER 00:44:06.

9 427 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:44:18.

10 422 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:10.

11 423 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:59.

12 450 RODRIGUEZ SOLE, DAVID 08/07/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CAZABACHES 00:49:41.

13 452 SÁNCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL 22/09/1978 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:53:27.

14 455 SANCHEZ MIRA, JESUS 25/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:54.

15 441 NIETO RECIO, ALBERTO 04/08/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO JUZBADO CITY 00:54:33.

16 456 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 445 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:45.

18 410 CORRALES ARGANDA, LUIS CESAR 20/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:57:24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 436 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:35.

2 409 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:46.

3 424 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

13:20, 16/07/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:36.

2 414 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:53.

3 434 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:37.

4 419 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.

5 447 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:11.

6 453 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:48:06.

7 439 MIGUEL MARTIN, MIGUEL ANGEL 07/03/1960 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:51:21.

8 421 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:24.

9 444 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:53.

10 406 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:53:12.

11 411 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO 25/01/1964 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 00:58:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 428 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:40.

2 402 ANDRES RECIO, CELIA 17/07/1963 FEMENINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 01:05:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 465 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CD LA ARMUÑA ‐ URBAN RUNNER 00:44:06.

2 405 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR JUZBADO CON2PIÑONES‐PERKINS TEAM 00:46:28.

3 450 RODRIGUEZ SOLE, DAVID 08/07/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CAZABACHES 00:49:41.

4 439 MIGUEL MARTIN, MIGUEL ANGEL 07/03/1960 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:51:21.

5 406 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B JUZBADO INDEPENDIENTE 00:53:12.

6 441 NIETO RECIO, ALBERTO 04/08/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO JUZBADO CITY 00:54:33.

7 456 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:54:50.

8 411 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO 25/01/1964 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 00:58:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 ANDRES RECIO, CELIA 17/07/1963 FEMENINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 01:05:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1º 45 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

12 434 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:37.

13 419 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.

20 447 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:11.

2º 52 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

11 449 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:34.

18 443 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:19.

23 422 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:10.

3º 77 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

4 417 GARCÍA FERMOSELLE, ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:50.

36 440 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:35.

37 400 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:51:36.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

SALMANTICA TRIATLON CLUB
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4º 131 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

30 450 RODRIGUEZ SOLE, DAVID 08/07/1976 MASCULINO VETERANA A JUZBADO CAZABACHES 00:49:41.

50 411 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO 25/01/1964 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 00:58:54.

51 402 ANDRES RECIO, CELIA 17/07/1963 FEMENINO VETERANA B JUZBADO CAZABACHES 01:05:51.

CAZABACHES
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